CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ 08.587.396/0001-27

Av. Felix Rodrigues, 179 – Centro – CEP: 59504-000 – Pendências/RN

E-mail: camaramunicipalpendencias@gmail.com

GABINETE DO VEREADOR

Requerimento: 001/2024

Senhor Presidente,

O Vereador, que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem

perante Vossa Excelência, amparado pelo Regimento Interno e Pela Lei Orgânica

Municipal e demais disposições legais.

REQUERENDO-LHE:

Requer ao Presidente desta Casa, que apresente extrato da conta da

Câmara Municipal nos últimos 06 (seis) meses, bem como, saldo atual dos recursos

recebido.

JUSTIFICATIVA:

Averiguar  as despesas dos recursos da Casa do povo.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Pendências/RN, 19 de março de 2024

__________________________________________
Janilson Olegário de Melo

Vereador